BIO-TONNE

Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,

15.01.2024
12.02.2024
11.03.2024
08.04.2024
06.05.2024
27.05.2024
17.06.2024
08.07.2024
29.07.2024
19.08.2024
09.09.2024
30.09.2024
21.10.2024
18.11.2024
16.12.2024

MULLABFUHRPLAN 2024

GRUNE TONNE

Montag, 29.01.2024
Montag, 26.02.2024
Montag, 25.03.2024
Montag, 29.04.2024
Montag, 27.05.2024
Montag, 24.06.2024
Montag, 29.07.2024
Montag, 26.08.2024
Montag, 30.09.2024
Montag, 28.10.2024
Montag, 25.11.2024

Mittwoch, 30.12.2024

ALTPAPIER

Montag, 22.01.2024

Montag, 18.03.2024

Montag, 13.05.2024

Montag, 15.07.2024

Montag, 16.09.2024

Montag, 11.11.2024

RESTMULL

Montag, 04.03.2024

Montag, 03.06.2024

Montag, 02.09.2024

Montag, 02.12.2024

jeweils von 13.00 — 18.00 Uhr
beim Abfallsammelzentrum
Schottwien

SPERRMULL
Freitag, 05.04.2024
Freitag, 03.05.2024
Freitag, 07.06.2024
Freitag, 05.07.2024
Freitag, 06.09.2024
Freitag, 04.10.2024

Freitag, 08.11.2024

Weiters kann Sperrmull
und Sondermdll jeweils
Dienstag und Freitag
von 7.00 — 18.00 Uhr
zum Wertstoffzentrum
Schléoglmiuhl gebracht
werden (nur mit
Zutrittskarte).

Grunschnitt kann nur
beim
Abfallsammelzentrum
Schottwien abgegeben
werden.



